
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15 октября 2015 г.                                                                                                     № 353 

 
 
О признании утратившими силу 
некоторых решений Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Жилищным кодексом Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, 
Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов 

Старооскольского городского округа: 
1.1. От 10 апреля 2009 года № 284 «Об утверждении Порядка перевода 

жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые 
помещения на территории Старооскольского городского округа»; 

1.2. От 28 сентября 2012 года № 795 «О внесении изменений в Порядок 
перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в 
жилые помещения на территории Старооскольского городского округа». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
экономическому развитию (Чмель В.Ф.).  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа  
  
_____________________И.В. Потапов 

Глава администрации 
Старооскольского городского округа  
 
______________________А.В. Гнедых 

 

consultantplus://offline/ref=4B20476FD5CD0BB44175244D7BEF2512519BFD53A420776F8766276AB57DC951A846CBEE705EE082H7MAH

	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

